4 Доля (100%)  в уставном капитале в ООО «Агропромсервис» 

(ИНН 7325072603) 10 000,00 рублей 

2.4.  Общая рыночная стоимость имущества без НДС, определенная оценщиком, а также 

определенная Решением финансового управляющего от 30.11.2017 года (доля в 

уставном капитале) составляет 30 029 031,99 рублей (Тридцать миллионов двадцать 

девять  тысяч тридцать один) рубль 99 копеек, что является начальной ценой 

продажи имущества. 

Сведения об отчете оценщика:  

№ 17/11-2/017 от 30 ноября 2017 года Дата оценки – 17 ноября 2017 года, дата составления 

отчета -  30.11.2017 года 

Сведения об оценщике: Казанов Андрей Григорьевич